2024 年 1 月 1 日

合併による新会社発足のご案内

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、このたび AG ギャランティー株式会社を存続会社とし、AG ミライバライ株式会社

と令和 6 年 1 月 1 日に合併することとなり、AG ペイメントサービス株式会社として新発

足いたしますのでご案内申し上げます。

今般の合併は、両社それぞれの強みを生かしより良いサービスをご提供することで、皆様

のさらなるご要望にお応えできるものと確信しております。

 これを機に社員一同新たな決意で取り組んでまいりますので、何卒これまでと変わらぬ

ご愛顧を賜りますようお願いいたします。

記

■会社概要

新会社移行日 ： 令和６年１月１日

新会社名   ： ＡＧペイメントサービス株式会社

本社所在地  ： 〒153-0042 東京都目黒区青葉台三丁目６番２８号

住友不動産青葉台タワー ５階

資本金    ： 1 億 1,000 万円(令和 4 年 3 月 17 日現在)

代表者    ： 代表取締役社⾧ 藤井 由大

事業内容   ： 後払い事業（ミライバライ）・個品割賦事業・自社割賦保証事業

以 上

---------------------------------------------------------

ＡＧペイメントサービス株式会社

東京都目黒区青葉台三丁目６番２８号 住友不動産青葉台タワー ５階

----------------------------------------------------------------